
当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断ください。／ 写真はイメージです

新潟南 _22/10

卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )

アレルギー
特定原材料

※9才までのお子様に限ります

単品

おこさまメニューおこさまメニュー
全てドリンクバー・デザート・おもちゃ付き

たのしい！
おもちゃ付き！

たのしい！
おもちゃ付き！

100円

ドリンクバー単品
200円

おもちゃ（1個）

らーめんセット

チャーハンセット

Kid’s Ra-men set

Kid’s fried rice set

パンケーキセット
Kid’s pancake set

チョコペンでおえかきができる !

小学生以下

690
(税込 759 円)

(税込 220円) (税込 110円)

円

590
(税込 649円)

円

590
(税込 649円)

円


